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eavdeling. 

500 fargerike trebåter seilte nedover Nidelven under årets ræs 
søndag 25. september. Tusenvis fulgte de fargerike farkostene fra 
start til mål. Små båtbyggere, foreldre, venner og besteforeldre 
koste seg i det fine høstvært. De hjemmelagede båtene dreiv 
avsted som små fargeklatter på elva, noen med ballonger, andre 
med seil og flagg. Nydelig høstvær la en spesiell hyggelig ramme 
rundt arrangementet, og det var mange glade fjes å se.

Også i år arrangerte vi en fotokonkurranse hvor deltakerne 
ble oppfordret til å sende inn bilder av sine opplevelser 
fra dagen. Adresseavisen takker alle som har sendt inn bilder 
til konkurransen, og presenterer her de fire vinnerne av 
Adresseavisens fotokonkurranse 2011.

PREMIERING: Alle vinnerne får kinobilletter, og et gavekort til bruk hos Molekylet, 
butikken på Vitensenteret. Vinnerne vil bli kontaktet, og premiene tilsendt.

          ADRESSEAVISENS
                 FOTOKONKURRANSE

VI PRESENTERER VINNERNE AV

2011
FRA NIDELVEN BÅTRÆS

1. PLASS: Denne jenta skinte om kapp med sola i det fine høstværet. 
Hun heter Emma Silva (snart 4 år), og deltok i båtræset for det første 
gang. Foto: Mami Silva. 

3. PLASS: Theo Vikan på 3 år synes det er gøy med Smurfer, og på båten 
har han fått plass til fem av sine små favoritter. Det ble ingen premie 
i selve båtræset, men en fin 3. plass i vår fotokonkurranse. Foto: Helen Sund.

STARTKONTINGENTEN FRA NIDELVEN BÅTRÆS går hvert år 
uavkortet til barneaktiviteter i regionen. Søknadsfristen er 21. oktober 
2011. Følg med på www.nidelvenbatres.no — hvor listen over de som blir 
tildelt penger vil bli lagt ut.
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4. PLASS: Tøffingen Felix viser gjerne frem 

den stilige båten sin. Fremme på baugen ser vi 

et lite påmontert bilde. Er det et bilde av Felix 
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2. PLASS: Søskenparet Erik og Tonje Lindheim 

Rafelsen storkoser seg på Nidelven Båtræs, og viser 

stolt frem de fine båtene sine. Begge med første 

bokstav fra navnet sitt på seilet. Foto: Terje Rafelsen.


